お知らせ

令和６年１月２３日

お 客 様 各位

令和 5年 11月 4日（土）、5日（日）に開催いたしました、金庫創立 110周年感謝イベント『にしおわくわく

カーニバル』において、当金庫ボランティア部員が西尾市役所芝生広場で「物産展」を開催しました。

その売上金全額346,000円を、西尾市の観光事業促進に活用してもらうため寄付いたしました。寄付金は西尾

市歴史公園に設置するＡＥＤ２台の購入に活用される予定です。

当金庫では、今後も地域に貢献してまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

１．寄付の目的

   西尾市の観光事業促進のために寄付金を活用してもらい、西尾市の活性化に寄与する。

２．寄付日

令和６年１月１８日(木)

右から中村市長、石川理事長、吉﨑理事

本件に関するお問い合わせ先

『にしおわくわくカーニバル』「物産展」売上金の寄付について

西尾信用金庫 お客さま支援部（担当：小幡）

電話番号：０５６３－５６－７１２６